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116000,000 otros 2152204999-1 

.A.dqutalelon ele ln&umos para stock Oficina de Operaciones, TaUe1 
Municipal 

DIRECC10N DE OBRAS SEGUN OFICIO Nº 

O!SCUENTOS 
IMPUESTOS 
ltJETO 
IV.A 

~ TOTAL$ 

0.00 
0.00 

919160,00 
18 840.00 

118.000.00 

38.000.00 

62.!XXI.OO 

TOTAL 

38.000,00 

82.000,00 

PRECIO UNITARIO 
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PftOTECTOO NOTEBOOK 

UPSSOOW. 

DESTINO ADQUISICION DE INSUMOS PARA STOCK OFICIN 
DE OPER.ACIONES, TALLER MUNICIPAL 

ESPECIFICACION UNI. 

01600 

01600 

CODIGO 

11Q3 LOCAL PROVEEDOR 
LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 

,. 
DELo1/08/2017 

PUES'fOEN 

C.~OIA BARRIENTOS ..lJLIO 
~MIRAMTE LI\TORRE 00 
1.1ga1e1-4 
CASTRO 

SEÑORES 

DIRECCION 

RUT 

CIUDAD 

) 
Nº 6625 

I 118Q CASTRO [ g de 41gosto del 2017 

ORDEN DE COMPRA 1:r4=~·• MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO. DE ADQUISICIONES 

8LANC0273 
FONO/FAX: (65) 632461 

RUT.: 69.230.400-4 
CASTRO 
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